# Sambut Bulan Suci Ramadhan Bidhumas Polda Jatim Gelar Baksos Peduli ODGJ

**Achmad Sarjono - MOJOKERTO.INFORMAN.ID**

Feb 21, 2025 - 16:07

MOJOKERTO - Menyambut bulan suci Ramadhan 1446 H/2025 M, Bidang Hubungan Masyarakat (Bidhumas) Polda Jawa Timur menggelar bakti sosial (Baksos) di Pondok Griya Welas Asih, Mambbaul Hikmah Kecamatan Pacet, Kabupaten Mojokerto, Jumat (21/2).

Dalam baksos tersebut, Kepala Bidang Hubungan Masyarakat (Kabidhumas) Polda Jatim, Kombes Pol Dirmanto menyerahkan bantuan berupa paket